[image: image1.png]

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 07.12.2022

Окончание приема заключений 26.12.2022

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                             г. Лесозаводск
О признании утратившим силу постановления
администрации Лесозаводского городского округа
от 30.12.2019 № 1662-НПА «Об утверждении Порядка рассмотрения
извещений о намерении продажи земельных участков из земель
сельскохозяйственного назначения»
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом Лесозаводского городского округа, администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Постановление администрации Лесозаводского городского округа
от 30.12.2019 № 1662-НПА «Об утверждении Порядка рассмотрения извещений о намерении продажи земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
Глава Лесозаводского городского округа

                К.Ф. Банцеев